
SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

WSV 1850 Winkler Winona 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 98 1

WSV 1850 Sturm Michael 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 97 2

WSV 1850 Bailer Achim 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 97 3

WSV 1850 Von Kopp-Ostrowski Dominik10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 96 4

TS Noyon Dedryver Fabrice 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 96 4

ST Nitting Ducellier Mathieu 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 4

WSV 1850 Bailer Alfred 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 4

WSV 1850 Bitzer Gunter 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 95 8

SG Lenzburg Hinrichs Helmut 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95 8

WSV 1850 Irion Marina 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 94 10

TN Tourcoing Nicotra Armand 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 1 94 10

Etival (O) Vincent Michèle 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 93 12

ST Petite-Rosselle Burgard Hardy 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 92 13

Jeanne d'Arc Lortet Jean Marc 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 92 13

Nuits St Georges Couturier André 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 92 13

WSV 1850 Eichert Tanja 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 91 16

ST Nitting Ducellier Jean-Claude 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 90 17

ST Petite-Rosselle Fourrier Patrick 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 88 18

TS Noyon (O) Marthon Martial 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 87 19

Nuits St Georges Murano Pascal 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 84 20

Jeanne d'Arc Laurent Valentin 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 84 20

Jeanne d'Arc Zidour Belkacem 9 9 9 9 9 9 8 8 6 6 6 5 4 82 22

ADHDF Delestret Denis 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 82 22

Blason Jeumont Bartolisi Gennaro 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 5 80 24

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

WSV 1850 Sturm Michael 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 97 1

ST Nitting (O) Ducellier Mathieu 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 96 2

WSV 1850 (O) Bitzer Gunter 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 95 3

WSV 1850 Bailer Alfred 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 92 4

ST Petite-Rosselle Burgard Hardy 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 92 4

Nuits St Georges (O) Couturier André 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 92 4

WSV 1850 Von Kopp-Ostrowski Dominik10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 91 7

TS Noyon (O) Marthon Martial 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 91 7

WSV 1850 (O) Bailer Achim 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 90 9

TN Tourcoing Nicotra Armand 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 5 88 10

Jeanne d'Arc Lortet Jean Marc 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 88 10

Jeanne d'Arc Laurent Valentin 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 87 12

TS Noyon Dedryver Fabrice 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 86 13

WSV 1850 Eichert Tanja 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 85 14

Blason Jeumont Bartolisi Gennaro 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 4 3 81 15

ST Nitting Ducellier Jean-Claude 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 5 81 15

Jeanne d'Arc Zidour Belkacem 9 8 7 7 7 6 4 3 3 2 2 1 0 56 17

6e Challenge Grand-Est 2025

12-13 & 14 Septembre 2025 à Petite-Rosselle

Palmarès 50m

Tir

Tir

Classement Vetterli

Classement Lamarmora



SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

WSV 1850 Sturm Michael 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 99 1

WSV 1850 Von Kopp-Ostrowski Dominik10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 98 2

WSV 1850 Bailer Alfred 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 97 3

WSV 1850 Bailer Achim 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 94 4

WSV 1850 Bitzer Gunter 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 94 4

ST Nitting Ducellier Mathieu 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 92 6

TN Tourcoing Nicotra Armand 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 1 89 7

SG Lenzburg Hinrichs Helmut 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 4 89 7

TS Noyon Dedryver Fabrice 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 87 9

Nuits St Georges Murano Pascal 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 2 84 10

TS Noyon (O) Marthon Martial 10 10 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5 84 10

Blason Jeumont Bartolisi Gennaro 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 4 3 80 12

ADHDF Delestret Denis 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 5 79 13

Impact Rethel Colaux David 10 10 10 8 8 8 7 7 6 5 5 5 4 79 13

Nuits St Georges Couturier André 10 10 9 8 7 7 7 7 6 6 5 1 0 77 15

Lacible d'Evreux Couratier Patrice 9 8 7 6 5 5 5 4 4 4 2 1 0 57 16

Impact Rethel Mille Eric 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 17

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

WSV 1850 (O) Bailer Achim 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 92 1

TS Noyon (O) Dedryver Fabrice 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90 2

TN Tourcoing Nicotra Armand 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 89 3

WSV 1850 Bailer Alfred 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 88 4

TS Noyon (O) Marthon Martial 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 86 5

WSV 1850 (O) Bitzer Gunter 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 5 83 6

Impact Rethel Henriet Loic 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5 83 6

ST Nitting (O) Moelo Maéva 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 81 8

WSV 1850 Haller Joachim 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 80 9

ADHDF Delestret Denis 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 3 1 79 10

Nuits St Georges Michalczyk Pierre 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 5 0 73 11

Nuits St Georges Couturier André 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 5 4 73 11

Nuits St Georges Murano Pascal 9 7 7 6 5 5 5 4 4 3 0 0 0 55 13

Impact Rethel Mille Eric 9 7 7 6 6 5 5 4 3 3 3 2 0 55 13

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

TS Noyon Dedryver Fabrice 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95 1

WSV 1850 Bailer Achim 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 93 2

Nuits St Georges Murano Pascal 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 4 92 3

SG Lenzburg Hinrichs Helmut 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 91 4

Nuits St Georges Couturier André 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 90 5

ADHDF Delestret Denis 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 4 87 6

Nuits St Georges Michalczyk Pierre 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 0 84 7

Impact Rethel Henriet Loic 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 83 8

La cible d'Evreux Couratier Patrice 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 80 9

Blason Jeumont Bartolisi Gennaro 9 8 8 8 8 8 7 7 6 4 3 0 0 73 10

ST Nancy Schrepfer Paul 9 9 8 8 7 6 5 5 5 4 4 4 3 66 11

Tir

Tir

Tir

Classement Pennsylvania

Classement Miquelet

Classement Tanegashima



SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

Nuits St Georges Murano Pascal 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 3 94 1

Nuits St Georges Couturier André 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 92 2

Nuits St Georges Michalczyk Pierre 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 5 91 3

ST Nancy Schrepfer Paul 10 9 8 8 7 7 7 6 5 5 5 3 0 72 4

ADHDF Delestret Denis 9 9 8 8 7 6 6 6 6 6 2 2 2 71 5

WSV 1850 Bailer Achim 10 9 9 9 8 8 7 0 0 0 0 0 0 60 6

TS Noyon Dedryver Fabrice 10 10 9 9 8 7 2 0 0 0 0 0 0 55 7

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

ST Petite-Rosselle Bauer Cyrille 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 3 83 1

Nuits St Georges Michalczyk Pierre 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 6 81 2

VS Wileroltigen Beck Rolf 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 4 3 78 3

WSV 1850 (O) Zipperer Robert 10 9 9 9 9 8 7 6 6 5 5 5 5 78 3

WSV 1850 (O) Haller Joachim 10 10 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 78 3

WSV 1850 Strobel Ralf 10 10 9 8 7 7 7 7 6 6 5 5 2 77 6

WSV 1850 Zipperer Hans 9 9 9 8 8 8 8 7 5 5 4 3 3 76 7

ES Hagondange tir Biziou Jerome 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 4 4 72 8

Nuits St Georges Murano Pascal 10 9 8 8 7 6 6 6 6 5 4 4 1 71 9

WSV 1850 (O) Junghans Ralf 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 4 4 3 71 10

Verdun Reale Orlando 10 9 8 8 8 7 6 5 5 4 3 3 2 70 11

VS Wileroltigen Halter Marion 9 8 7 7 7 6 6 6 5 4 2 0 0 65 12

ST Dieuza Simon Frédéric 9 8 8 7 6 6 6 5 5 5 4 3 1 65 12

ES Hagondange tir Cambioli Georges 9 8 7 7 6 5 5 4 3 3 3 1 0 57 14

Cheminots Strasbourg Vailly Guy 9 7 7 6 6 5 5 4 4 3 2 1 0 56 15

ST Briey Cuni Maurice 9 9 8 6 5 4 4 4 3 3 3 1 0 55 16

CT Montogny les Metz Boschel Nicolas 8 8 7 5 4 4 4 2 2 2 1 0 0 46 17

CT Montogny les Metz Oudin François 7 7 6 5 5 5 1 1 0 0 0 0 0 37 18

CT Montogny les Metz Chehere Michael 6 5 4 3 3 2 2 2 1 0 0 0 0 28 19

ST Nancy Schrepfer Paul 9 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 20

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

VS Wileroltigen Beck Rolf 10 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 5 3 84 1

WSV 1850 Junghans Ralf 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 3 3 84 1

WSV 1850 (O) Zipperer Robert 10 10 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 83 3

WSV 1850 Haller Joachim 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 83 3

WSV 1850 Strobel Ralf 10 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 3 81 5

Verdun Reale Orlando 10 10 10 8 8 8 7 6 6 5 5 2 1 78 6

WSV 1850 Von Kopp-Ostrowski Dominik9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 5 76 7

WSV 1850 Zipperer Hans 10 8 8 7 7 7 7 7 7 6 5 4 4 74 8

WSV 1850 Sturm Michael 10 9 8 7 7 6 6 6 6 6 5 5 2 71 9

Cheminots Strasbourg Vailly Guy 10 10 8 8 7 7 4 4 4 4 3 3 1 66 10

ST Nitting Ducellier Mathieu 9 8 8 8 7 6 6 5 3 2 0 0 0 62 11

VS Wileroltigen Halter Marion 8 8 8 7 6 6 5 5 4 4 3 1 0 61 12

Nuits St Georges Michalczyk Pierre 9 7 7 7 6 5 5 4 4 4 2 2 0 58 13

Tir

Tir

Tir

Classement Gastinne Renette

Classement Hizadai

Classement Donald Malson



       


